REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE DTM

Nr. T0O1314554 Datg, 22.08.2019

VERTETIM
(Pér pagim Detyrimesh)

Vértetojmé se:

Z./Znj. Vitator Mehmeti

Tatimpaguesi: PC STORE

NIPT-i: L01606034A

Aktiviteti: Tregtia me shumicé e kompjuterave, pajisjeve periferike t& kompjuterave dhe
Adresa:

Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare. , Tirane, Tirana

Rezulton se nuk ka asnjé detyrim tatimor te papaguar deri mé datén: 22.08.2019 ora 08:38:40

Ky vértetim jepet pér Tender.

Drejtuesi i Shérbimit t& Tatimpaguesve

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Rajonale Tatimore DTM

Date:2019/08/22 08:38:47 +02'00°
908220838004

Tala’ FAARS |
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore DTM)



